МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 октября 2010 года               № 73

О согласовании мены
муниципального имущества

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Рыбинского муниципального района», утвержденным
решением  Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 23.06.2006г.
№  47, руководствуясь статьей 23 Устава Рыбинского муниципального района

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать мену муниципального имущества Рыбинского муниципального
района, указанного в приложении 1, на имущество СПК «Заветы Ильича»,  указанное в
приложении 2.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.).

Глава Рыбинского
муниципального района           А.Н. Китаев

Приложение 1

к решению Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

от 28 октября  2010 № 73.

Перечень муниципального имущества
Рыбинского муниципального района

№№ Объект мены Рыночная стоимость

1.  Автомашина УАЗ 3303, 1992 г.в., грузовой; категория В;
номер шасси 0153294;
номер кузова 14797;
модель, номер двигателя 417800-20601868;
цвет – песочный;
мощность двигателя 75 л.с.;
рабочий объем 2450;
тип двигателя – бензиновый;
разрешенная макс. масса – 2630 кг;
масса без нагрузки – 1670 кг;
Организация-изготовитель – УАЗ Ульяновск;
ПТС 76 МН 423487
Регистрационный знак: О 353 ММ 76

Место нахождения имущества: Ярославская обл.,
Рыбинский р-н, Огарковский с/о, д. Волково.

Имущество принадлежит Рыбинскому
муниципальному району на основании Закона Ярославской
области от 04.02.2008 № 4-з «О внесении изменений в
Закон Ярославской области «О разграничении имущества и
имущественных обязательств между городским округом
город Рыбинск и Рыбинским муниципальным районом»»
(строка 33 приложения № 4 закона, реестровый номер
1097000008).

47 000 руб.

 ИТОГО:  47 000 руб.

Приложение 2
к решению Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

от 28 октября 2010 № 73.

Перечень имущества СПК «Заветы Ильича»

№№ Объект мены Рыночная стоимость
1 Канализационная сеть к общежитию протяженность 10 п.м.

диаметр 100 мм, материал – чугун;
Канализационная сеть к конторе  протяженность 3 п.м.
диаметр 100 мм, материал – чугун;
Канализационная сеть  протяженность 74 п.м.
диаметр 150 мм, материал – керамика;
место  расположения:
 д. Волково, Огарковского с/о, Рыбинского р-на,
Ярославской обл.,
Имущество находится на балансе СПК «Заветы Ильича»

54 592 руб.

 ИТОГО:  54 592 руб.

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.).